АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАБАРОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2013                                                                                                              №  5365

О  закреплении  территории  городского  округа  «Город  Хабаровск»  за
муниципальными  автономными  и  бюджетными  дошкольными  образовательными
учреждениями,  осуществляющими  обучение  по  основной   общеобразовательной
программе  дошкольного  образования

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона Российской
Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на
основании Устава городского округа «Город Хабаровск» администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Закрепить территорию городского округа «Город Хабаровск» за муниципальными
автономными  и  бюджетными  дошкольными  образовательными  учреждениями,
осуществляющими  обучение  по  основной  общеобразовательной  программе
дошкольного образования согласно приложению.

2 Пресс-службе  администрации  города  (Ерохин  В.А.)  опубликовать  настоящее
постановление в газете «Хабаровские вести».

3  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
Мэра города по социальным вопросам Шевченко С.И.

4 Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

И.о. Мэра  города                                   В.Ф. Лебеда

Приложение

к постановлению администрации города
от«13»декабря2014№5365___

ТЕРРИТОРИЯ

городского  округа  «Город  Хабаровск»,  закрепленная  за  муниципальными
автономными  и  бюджетными  дошкольными  образовательными  учреждениями,
осуществляющими  обучение  по  основной  общеобразовательной  программе
дошкольного образования

Железнодорожный округ

Наименование образовательного
учреждения, адрес местонахождения

Название улицы, переулка, проезда, проспекта,
квартала, бульвара, шоссе

1 2
МАДОУ  детский  сад  комбинированного
вида № 77, пер. Саратовский, д. 1;
МАДОУ  детский  сад  комбинированного
вида № 107, пер. Дежнева, д. 2а;
МАДОУ  детский  сад  комбинированного
вида № 128, ул. Карла Маркса, д. 112а;
МАДОУ центр развития ребенка - детский
сад № 188, пер. Дежнева, д. 15а.
МБДОУ детский сад № 3, ул. Большая, д.
14;
МБОУ начальная школа – детский сад №
14, ул. Краснодарская, д. 47а.

МАДОУ  детский  сад
комбинированного  вида  №  126,
ул. Некрасова, д. 50;

МАДОУ  детский  сад  комбинированного
вида № 1, ул. Мирная, д. 5;
МАДОУ детский сад № 104, ул. Данчука,
д. 1, ул. Кочнева, д. 3а;
МАДОУ  детский  сад  комбинированного
вида № 34, ул. Большая, д. 95а;
МАДОУ  детский  сад  №  143,  ул.
Вяземская, д. 5, д. 1б

Улицы:  Карла  Маркса,  Большая,  Хабаровская,
Промышленная,  Саратовская,  Кирпичная,  Демьяна
Бедного,  Свердлова,  Албанская,  Хирургическая,
Антенная,  Санитарная,  Выборгская,  Оборская,
Свирская,  Ишимская,  Батумская,  Рыбинская,
Черниговская,  Орловская,  Мурманская;
Краснодарская,  Кедровая,  Пихтовая,  Осиновая,
Кленовая,  Ежевичная,  Абрикосовая,  Шатова,
Совхозная,   Воронежская,  Почтовая,  Авиационная,
Ярославская,  Невская,  Куйбышева,  Чернореченская,
Лазо,  Раздольная,  Степная,  Вишневая,  Грушевая,
Садовая,  Романовская,  Железнодорожная,
Беломорская,  Минина,  Алтайская,  Казбекская,
Черноморская,  Пожарского,  Станиславского,
Короленко,  Тунгусская,  Овражная,  Колхозная,
Волжская,  Онежская,  Крымская  2-я,  Ухтомского,
Рабочая,  Деповская,  Беломорская,  Сенная,
Смоленская,  Декабристов,  Заозерная,  Соревнования,
Рабочая,  Камская,  Тельмана,  Сигнальная,  Чехова,
Вяземская,  Уфимская,  Магнитогорская,  Днепровская,
Восточный  Семафор,  Куйбышева,  Пугачева,
Чернореченская,  Нефтяная,  Охотничья,  Больничная,
Некрасова,  Ким  Ю  Чена,  Ленинградская,
Владивостокская,  Амурский  бульвар,  Станционная,
Первомайская, Герасимова, Льва Толстого, Серышева,
Окружная,  Мирная,  Планерная,  Летная,  Нестерова,
Шефская,  Навигационная,  Марины  Расковой,
Посадочная,  Данчука,  Кочнева,  Пилотов,  Моторная,
Штурманская.
Матвеевское шоссе
Переулки:  Дежнева,  Саратовский,  Албанский,
Санитарный,  Черниговский,  Промышленный,
Краснодарский,  Степной,  Тунгусский,  Брянский,
Ухтомский, Нефтяной.
Проезды: Краснодарский, Шефский, Пилотов.
Амур деревня.
Золотая долина